



03 DE FEVEREIRO DE 2022

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.24.1-PE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, EPI'S, MATERIAL E INSUMOS HOSPITALARES, DESTINADOS À DOAÇÃO GRATUITA E USO HOSPITALAR PELA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01 - MATERIAL/INSUMO/EPI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL		
1	AGULHA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 4MM X 32 G	LABOR IMPORT	CAIXA	80	R\$ 62,74	sessenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 5.019,20	cinco mil e dezenove reais e vinte centavos
2	ENTEROFIX -FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	MEDSONDA	UNIDADE	2.800	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 11.480,00	onze mil, quatrocentos e oitenta reais
3	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL	DESCARPACK	UNIDADE	2.800	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 8.792,00	oito mil, setecentos e noventa e dois reais
4	SACO COLETOR DE URINA ADULTO	MAXICOR	UNIDADE	5.000	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
5	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
6	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 835,00	oitocentos e trinta e cinco reais
9	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
10	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.415,00	mil quatrocentos e quinze reais
11	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10 URETRAL	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
12	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 12 URETRAL	MEDSONDA	UNIDADE	500	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais
13	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 14 URETRAL	MEDSONDA	UNIDADE	1.000	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
14	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 16 URETRAL	MEDSONDA	UNIDADE	1.000	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
15	SONDA FOWLEY	SOLIDOR	UNIDADE	1.000	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
16	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M, CONTEM 100 UNIDADES	DESCARPACK	CAIXA	100	R\$ 68,83	sessenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.883,00	seis mil, oitocentos e oitenta e três reais



17	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P, CONTEM 100 UNIDADES	DESCARPACK	CAIXA	100	R\$ 68,83	sessenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.883,00	seis mil, oitocentos e oitenta e três reais
18	LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G, CONTEM 100 UNIDADES	DESCARPACK	CAIXA	50	R\$ 68,83	sessenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.441,50	três mil, quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
19	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPACK	CAIXA	50	R\$ 26,13	vinte e seis reais e treze centavos	R\$ 1.306,50	mil trezentos e seis reais e cinquenta centavos
20	SERINGA 10 ML COM AGULHA 25X7	DESCARPACK	CAIXA	48	R\$ 34,63	trinta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.662,24	mil seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos
21	GAZE ESTÉRIL SIMPLES PACOTE COM 5 UNIDADES 15CM X 30CM	HÉRIKA	PACOTE	200	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.134,00	mil cento e trinta e quatro reais
22	MICROPORE 50MM X 10M	MAXICOR	UNIDADE	192	R\$ 11,41	onze reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.190,72	dois mil, cento e noventa reais e setenta e dois centavos
23	ÁLCOOL A 70% EM GEL FRASCO COM 200 ML	FORTSAN	UNID	240	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
24	GAZE HIDRÓFILA TAMANHO 7,5X7,5 - PACOTE COM 500 UNIDADES	BIOTEXTIL	PACOTE	200	R\$ 37,27	trinta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.454,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais
25	BOLSA DE COLOSTOMIA 19-64 MM	CONVATEC	UNIDADE	100	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
26	SERINGA 20 ML COM AGULHA 25X7	DESCARPACK	CAIXA	80	R\$ 37,97	trinta e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.037,60	três mil e trinta e sete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 96.024,76	noventa e seis mil e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos

LOTE 02 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	METOPROLOL 25 MG COM 30 COMPRIMIDOS	NEO QUÍMICA	CAIXA	12	R\$ 27,57	trêscentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos
2	MONTELUCASTE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS	EUROFARMA	CAIXA	6	R\$ 59,17	trezentos e cinquenta e cinco reais e dois centavos
3	DIPROSALIC- DIPROPRINATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICILICO 30G	MANTECORP	CAIXA	6	R\$ 42,95	duzentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos
4	NASOJET SORO 9MG (CLORETO DE SÓDIO 0,9 % NASAL)	NATULAB	CAIXA	6	R\$ 72,17	quatrocentos e trinta e três reais e dois centavos
5	NOEX 50 MCG (BUDESONIDA)	EUROFARMA	CAIXA	6	R\$ 72,54	quatrocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
6	XARELTO (RIVAROXABANA) 20MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	BAYER	CAIXA	6	R\$ 365,51	dois mil, cento e noventa e três reais e seis centavos
7	JANÚVIA (SILAGLIPTINA) 100 MG	MERCK	CAIXA	6	R\$ 322,68	mil novecentos e trinta e seis reais e oito centavos
8	SELOZOK 50MG	ASTRAZENECA	CAIXA	6	R\$ 75,71	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos
9	SYNTHROID 125MG	ABBOTT	CAIXA	6	R\$ 54,84	trezentos e vinte e nove reais e quatro centavos
10	CICLOBENZAPRINA 5 MG	LEGRAND	CXC/15	10	R\$ 11,59	cento e quinze reais e noventa centavos
11	CELECOXIBE 200 MG	NEO QUÍMICA	CXC/30	7	R\$ 79,39	quinhentos e cinquenta e cinco reais e setenta e três centavos

12	HYABAQ COLÍRIO	UNIÃO QUÍMICA	UND	6	R\$ 75,43	seenta e cinco reais e quatrocentos e cinquenta e oito centavos	R\$ 452,58	dois reais e cinquenta e oito centavos
13	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG	NOVA QUÍMICA	CX C/30	10	R\$ 165,32	cento e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.653,20	mil seiscentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
14	ROSUVASTATINA CALCICA 20MG	NOVA QUÍMICA	CX C/30	10	R\$ 54,95	noventa e cinco centavos e cinquenta e quatro reais	R\$ 549,50	quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
15	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5 MG	TEUTO	CX C/30	10	R\$ 93,53	noventa e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 935,30	novecentos e trinta e cinco centavos
16	DAFAGLIFLIZINA 10MG	ASTRAZENECA	CX C/30	10	R\$ 221,79	duzentos e vinte e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.217,90	dois mil, duzentos e dezesseis reais e noventa centavos
17	ALEKOS 20 MG	HYPERA	CX C/30	10	R\$ 135,23	cento e trinta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 1.352,30	mil trezentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
18	BENICAR 40 MG	DAHCHI SANKYO	CX C/30	10	R\$ 79,05	setenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 790,50	setecentos e noventa e cinco centavos
19	NAPRIX A 10/10 MG	LIBBS	CX C/30	10	R\$ 73,24	setenta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 732,40	setecentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
20	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/G 60G	GIMED	UNID	12	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
21	DEXA CITONEURIN AMPOLAS	MERCK	CX C/3	10	R\$ 49,53	quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 495,30	quatrocentos e noventa e cinco centavos
22	JARDANCE 10 MG	BOEHRINGER	CX C/30	15	R\$ 311,84	trezentos e onze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.677,60	quatro mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
23	B. DE LRVANLADIPINO 5 MG	BIOLAB	CX C/30	15	R\$ 82,89	oitenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.243,35	mil duzentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos
24	SITAGLIFTINA 25 MG	MERCK SHARP	CX C/30	15	R\$ 83,18	oitenta e três reais e dezto centavos	R\$ 1.247,70	mil duzentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
25	SITAGLIFTINA 50 MG	MERCK SHARP	CX C/30	15	R\$ 161,32	cento e sessenta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.419,80	dois mil, quatrocentos e dezoito reais e oitenta centavos
26	MONTELAIR 10 MG	ACHÉ	CX C/30	15	R\$ 65,97	noventa e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 989,55	novecentos e oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
27	ACECLOFENACO 100MG C/12	VITAMEDIC	CAIXA	20	R\$ 44,83	quarenta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 896,60	oitocentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
28	DIGOXINA 0,25 MG	PHARLAB	CX C/30	13	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 146,38	cento e quarenta e seis reais e trinta e oito centavos
29	BETAISTINA 8 MG	BIOSENTICA	CX C/30	19	R\$ 28,79	vinte e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 547,01	quinhentos e quarenta e sete reais e um centavo
30	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG COM 20	RANBAXY	CAIXA	20	R\$ 43,05	quarenta e três reais e cinco centavos	R\$ 861,00	oitocentos e sessenta e um reais
31	PANTOPRAZOL 40 MG	SANDOZ	CX C/28	22	R\$ 32,35	trinta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 711,70	setecentos e onze reais e sessenta centavos
32	SACCHAROMYCES CERVISAE 100 MG C/12 CPS ADULTO	CIFARMA	CAIXA	26	R\$ 62,43	sessenta e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.623,18	mil seiscentos e vinte e três reais e dezto centavos
33	SACCHAROMYCES CERVISAE PEDIATRICO 200MG C/4 ENVOLPES	CIFARMA	CAIXA	35	R\$ 41,67	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.458,45	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e cinco centavos





34	ATENOLOL 100 MG	LEGRAND	CX C/28	35	R\$ 35,62	trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.246,70	mil duzentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
35	CERVIDILOL 3, 125 MG	LEGRAND	CX C/15	20	R\$ 27,67	vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 553,40	quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
36	CILOSTAZOL 50 MG	LABOFARMA	CX C/30	13	R\$ 21,35	vinte e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 277,55	duzentos e setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
37	MELOXICAN 15 MG	NEO QUÍMICA	CX C/10	19	R\$ 28,85	vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 548,15	quinhentos e quarenta e oito reais e quinze centavos
38	ATENOLOL + CLORTATIDONA 25/12, 5MG	BIOLAB	CX C/28	25	R\$ 16,59	dezesesseis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 414,75	quatrocentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos
39	LANZOPRAZOL 30MG/ CLARITROMICINA 500MG/AMOXILINA 500MG	TEUTO	CAIXA	10	R\$ 244,27	duzentos e quarenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.442,70	dois mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta centavos
40	CETOTIFENO 120ML XAROPE	GERMED	FRASCO	25	R\$ 13,58	treze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 339,50	trezentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
41	ITRACONAZOL 100 MG	GEOLAB	CX C/ 15	15	R\$ 57,65	cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 864,75	oitocentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
42	LANSOPRAZOL 30 MG CAP	GEOLAB	CX C/14	16	R\$ 48,29	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 772,64	setecentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
43	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG C/2X	MERCK	CX C/15	24	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 357,60	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
44	POMADA PARA PREVENIR ASSADURA COM 45 GR	NEO QUÍMICA	BISNAGA	26	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 278,20	duzentos e setenta e oito reais e vinte centavos
45	GINKGO BILOBA 80 MG	CIMED	CX C/20	20	R\$ 66,20	sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 1.324,00	mil trezentos e vinte e quatro reais
46	FLUNARIZINA 10MG	VITAMEDIC	CX C/30	31	R\$ 14,61	quatorze reais e sessenta e um centavos	R\$ 452,91	quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa e um centavos
47	TOCOFEROL	TEUTO	CX C/30	18	R\$ 33,73	trinta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 607,14	seiscentos e sete reais e quatorze centavos
48	DOMPERIDONA CAMP 10 MG	NOVA QUÍMICA	CX C/30	25	R\$ 18,91	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$ 472,75	quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos
49	MINILAX - SORBITOL 714 MG/G + LARILSULFATO DE SÓDIO 7,70 MGG - BISNAGAS DE 6,5 G - SOLUÇÃO RETAL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 2 DIAS DE VIDA - MOMENTA	MOMENTA	BISNAGA	25	R\$ 24,77	vinte e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 619,25	seiscentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos
50	CLENIL A 400MCG/ML SUSPENSÃO PARA NEBULIZAÇÃO 10 FLA CONETES DE 2ML	CHIESI	CAIXA	9	R\$ 83,91	oitenta e três reais e noventa e um centavos	R\$ 755,19	setecentos e cinquenta e cinco reais e dezenove centavos
51	UTROGESTAN 200MG COM 14 CAPS	BESINS	CAIXA	13	R\$ 74,47	setenta e quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 968,11	novecentos e sessenta e oito reais e onze centavos

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



52	INIBINA 10 MG	APSEN	CX C/30	13	R\$ 162,05	cento e sessenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 2.106,65	dois mil, cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
53	SUSTRATE 10 MG	FQM	CX C/50	9	R\$ 36,74	trinta e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 330,66	trezentos e trinta reais e sessenta e seis centavos
54	SUCRAFILM 1G	EMS	CX C/30	9	R\$ 74,89	setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 674,01	seiscentos e setenta e quatro reais e um centavo
55	ACETILCISTEINA 600MG CX COM 16 ENVELOPES	EMS	CAIXA	13	R\$ 47,04	quarenta e sete reais e quatro centavos	R\$ 611,52	seiscentos e onze reais e cinquenta e dois centavos
56	NIFEDIPINO 10 MG	NEO QUÍMICA	CAIXA	9	R\$ 35,41	trinta e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 318,69	trezentos e dezoito reais e sessenta e nove centavos
57	LACTULOSE SUSPENSÃO XAROPE	LEGRAND	CAIXA	9	R\$ 38,17	trinta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 343,53	trezentos e quarenta e três reais e cinquenta e três centavos
58	NORIPURUM IV INJ COM 5 AMPOLAS	TAKEDA	CAIXA	4	R\$ 86,52	oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 346,08	trezentos e quarenta e seis reais e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 51.711,62	cinquenta e um mil, setecentos e onze reais e sessenta e dois centavos

LOTE 03 - FRALDAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	
1	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P ADULTO PACOTE COM 10	MAXI CONFORT	UNIDADE	1.000	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 11.740,00	onze mil, setecentos e quarenta reais
2	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M ADULTO PACOTE COM 30	MAXI CONFORT	UNIDADE	1.500	R\$ 46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 69.750,00	sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais
3	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G ADULTO PACOTE COM 30	MAXI CONFORT	UNIDADE	1.500	R\$ 46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 69.750,00	sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais
4	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG ADULTO PACOTE COM 26	MAXI CONFORT	UNIDADE	1.500	R\$ 46,74	quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 70.110,00	setenta mil, cento e dez reais
5	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG INFANTIL PACOTE COM 26	LIPPY BABY	UNIDADE	500	R\$ 32,02	trinta e dois reais e dois centavos	R\$ 16.010,00	dezesseis mil e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03							R\$ 237.360,00	duzentos e trinta e sete mil, trezentos e sessenta reais

LOTE 04 - LEITES								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	
1	LEITE NINHO ZERO LACTOSE	NESTLÉ	LATA	1000	R\$ 28,83	vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 28.830,00	vinte e oito mil, oitocentos e trinta reais
2	LEITE NESTOGENO 2	NESTLÉ	LATA	400	R\$ 33,14	trinta e três reais e quatorze centavos	R\$ 13.256,00	treze mil, duzentos e cinquenta e seis reais
3	LEITE NAN COMFOR 1 -FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES	NESTLÉ	LATA	400	R\$ 41,69	quarenta e um reais e sessenta e nove centavos	R\$ 16.676,00	dezesseis mil, seiscentos e setenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$ 58.762,00	cinquenta e oito mil, setecentos e sessenta e dois reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



LOTE 05 - MEDICAMENTOS CONTROLADOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL	
1	DULOXETINA 30MG	LEGRAND	CX C/30	15	R\$ 74,62	setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.119,30 mil cento e dezenove reais e trinta centavos
2	PERICIAZINA 4% GOTAS	MEDLEY	UND	30	R\$ 27,19	vinte e sete reais e dezenove centavos	R\$ 815,70 oitocentos e quinze reais e setenta centavos
3	DEPAKOTE ER 500 MG	ABBOTT	CX C/30	15	R\$ 142,65	cento e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.139,75 dois mil, cento e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos
4	DEPAKOTE 125 MG	ABBOTT	CX C/30	15	R\$ 44,69	quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 670,35 seiscentos e setenta reais e trinta e cinco centavos
5	ESCITALOPRAM 10MG	GEOLAB	CXC/30	12	R\$ 50,97	cinquenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 611,64 seiscentos e onze reais e sessenta e quatro centavos
6	VENLAFAXINA 150 MG	GEOLAB	CX C/30	12	R\$ 115,43	cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.385,16 mil trezentos e oitenta e cinco reais e dezesseis centavos
7	H. ZOLPIDEM SL 5MG	ZYDUS	CX C/30	15	R\$ 113,28	cento e treze reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.699,20 mil seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos
8	CLORPROMAZINA C/20 ML	CRISTÁLIA	FRASCO	10	R\$ 11,37	onze reais e trinta e sete centavos	R\$ 113,70 cento e treze reais e setenta centavos
9	HALOPERIDOL 1MG C/30	CELLERA	CAIXA	19	R\$ 8,79	oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 167,01 cento e sessenta e sete reais e um centavo
10	BIPERIDENO 4 MG RET	BAGÓ	CX C/30	10	R\$ 33,33	trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 333,30 trezentos e trinta e três reais e trinta centavos
11	CLOMIPRAMINA 75 MG DIV 20 CE	E M S	CAIXA	9	R\$ 93,37	noventa e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 840,33 oitocentos e quarenta reais e trinta e três centavos
12	LORAZEPAM 2 MG	LEGRAND	CX C/20	18	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 252,90 duzentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos
13	BROMAZEPAM 6 MG	TEUTO	CX C/20	57	R\$ 51,29	cinquenta e um reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.923,53 dois mil, novecentos e vinte e três reais e cinquenta e três centavos
14	LEVOMEPRAZINA 40 PCCC/20 ML GOTAS	MEDLEY	FRASCO	17	R\$ 19,55	dezenove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 332,35 trezentos e trinta e dois reais e trinta e cinco centavos
15	CLOBAZAM 10 MG	MEDLEY	CX C/20	10	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 187,60 cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL						R\$ 13.591,82	treze mil, quinhentos e noventa e um reais e oitenta e dois centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 457.450,20	quatrocentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais e vinte centavos
--------------------------------	-----------------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, O PREÇO PROPOSTO ACIMA, CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PLENO FORNECIMENTO DO(S) ITEM(NS) DESCRITOS ACIMA, TAIS COMO OS SERVIÇOS DE ENTREGA, ENCARGOS (OBRIGAÇÕES SOCIAIS, IMPOSTOS, TAXAS, ETC.).

03 DE FEVEREIRO DE 2022